
OSNOVNA ŠKOLA“LJUDEVIT GAJ“ 
MIHOVLJAN 49 
49252 MIHOVLJAN 
KLASA: 112-02/25-01/02 
URBROJ: 2140-74-25-15 
Mihovljan, 21.08.2025. 
 
Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 
novine NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 
07/17, 68/18, 98/19, 64/20,151/22, 156/23) ravnatelj Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ 
Mihovljan, Vokas, Alen donosi sljedeću 
  

O D L U K U 

o poništenju natječaja za radno mjesto stručni suradnik/ca knjižničar/ka 
 

1.​ Poništava se natječaj za radno mjesto stručni suradnik knjižničar (KLASA: 
112-02/25-01/02; URBROJ: 2140-74-25-14, 14.08.2025.) 1 izvršitelj na određeno, 
puno radno vrijeme, mjesto rada – matična škola Mihovljan i područna škola Novi 
Golubovec , objavljen na oglasnoj ploči i web stranici Hrvatskog Zavoda za 
zapošljavanje i web stranici Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan dana                
14. kolovoza 2025. zbog proceduralne pogreške. 

2.​ Natječaj za radno mjesto stručni suradnik knjižničar biti će ponovno raspisan. 

3.​ Ova odluka bit će objavljena na web stranici Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ 
Mihovljan. 
Ista će biti dostavljena  svim kandidatima. 
 

4.​ Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

​ ​RAVNATELJ: 

​ ​_____________________ 

​ ​Alen Vokas 

Dostaviti: 
1. Hrvatski zavod za zapošljavanje 
2. Oglasna ploča 
3. Kandidatima 
4. Pismohrana 


